
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp  

pn.:  Zakup sprzętu IT oraz oprogramowania/licencji w ramach projektu Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598) 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 08.12.2022 r. o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  160 000,00 zł brutto 

Oferty złożyli: 

 

Część I 

 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1. 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60, 28-232 Łubnice 

 
 
 

 
 

Część I 
Cena brutto: 
95 878,50 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 
 

2. 

 
 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 
20-709 Lublin, ul. Zygmunta Krasińskiego 19 
 

 

Część I 
Cena brutto: 
96 831,75 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

3. 
NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05 077 Warszawa Wesoła 
 

 

 
Część I 

Cena brutto: 
72 293,25 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 



 
 

4. 

 
 
F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 
33-200 Dąbrowa Tarnowska  
ul. Świętego Brata Chmielowskiego 54 

 
 

Część I 
Cena brutto: 
70 971,00 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

5.  

 
 

AWM Technology Aneta Starzyk 
ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom 

 
 

Część I 
Cena brutto: 
64 728,75 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

6. FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

 
 

 
Część I 

Cena brutto: 
73 185,00 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 
 

7. 
 
KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60 
 

 
Część I 

Cena brutto: 
63 037,50 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

8. 

 
Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

  
 

 
   Część I 

Cena brutto: 
74 538,00 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

 

 



Oferty złożyli: 

 

Część II 

 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1. 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60, 28-232 Łubnice 

 
 
 

 
 

Część II 
Cena brutto: 
69 894,75 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

2. 

 
 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 
20-709 Lublin, ul. Zygmunta Krasińskiego 19 
 

 

Część II 
Cena brutto: 
96 831,75 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

3. 
NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05 077 Warszawa Wesoła 

 

 
Część II 

Cena brutto: 
72 293,25 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

4. 
F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 
33-200 Dąbrowa Tarnowska  
ul. Świętego Brata Chmielowskiego 54 

 

 
Część II 

Cena brutto: 
67 311,75 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

5.  
 

AWM Technology Aneta Starzyk 
ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom 

 

 
Część II 

Cena brutto: 
64 728,75 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 



6. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

 

 
Część II 

Cena brutto: 
73 185,00 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

7. 
KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60 
 

 
Część II 

Cena brutto: 
63 037,50 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

8. 

 
Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk 
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

  
 

 
   Część II 

Cena brutto: 
69 249,00 zł 

Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

 

 


